
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження проектно-

кошторисної документації 
 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                  

11 травня 2011 року № 560, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 січня 2019 року  Старокостянтинів   № 14 

Затвердити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція 

виробничого будинку під Старокостянтинівську амбулаторію загальної 

практики сімейної медицини № 6 по вул. 1 Травня, 30 в м. Старокостянтинів 

Хмельницької області». 

Кошторисний розрахунок складений в поточних цінах станом на                     

15 листопада 2018 року вартістю 2681308 (два мільйони шістсот вісімдесят 

одна тисяча триста вісім) грн. 00 коп. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 


